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TROFEO BARZAGHI 2022 4 RUN

MINICROSS 65 85

85 1° CORSA

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:58:24

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.
30/10/2022 11:05 .
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"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(246) VERDEROSA GIORGIO (22) MARTELLI ANDREA (111) PIZIALI MATTIA
1 11:00:23.446 1 11:00:34.292 1 11:00:41.987
2 1:57.251 +0.276 11:02:20.697 2 2:05.773 +1.718 11:02:40.065 2 2:08.822 +0.407 11:02:50.809
3 1:56.975 11:04:17.672 3 2:05.860 +1.805 11:04:45.925 3 2:09.360 +0.945 11:05:00.169
4 1:59.439 +2.464 11:06:17.111 4 2:05.107 +1.052 11:06:51.032 4 2:08.415 11:07:08.584
5 1:58.089 +1.114 11:08:15.200 5 2:04.585 +0.530 11:08:55.617 5 2:10.189 +1.774 11:09:18.773
6 1:59.701 +2.726 11:10:14.901 6 2:04.055 11:10:59.672 6 2:10.169 +1.754 11:11:28.942
7 1:59.469 +2.494 11:12:14.370 7 2:05.279 +1.224 11:13:04.951 7 2:10.404 +1.989 11:13:39.346
8 2:00.212 +3.237 11:14:14.582 8 2:11.191 +7.136 11:15:16.142 8 2:12.518 +4.103 11:15:51.864
9 2:01.909 +4.934 11:16:16.491 9 2:07.492 +3.437 11:17:23.634 9 2:11.791 +3.376 11:18:03.655
(101) GHEZZI NICOLAS (86) GIASSI DIEGO (279) BIANCHI FEDERICO
1 11:00:28.016 1 11:00:36.922 1 11:00:52.913
2 1:58.372 +1.539 11:02:26.388 2 2:04.668 +0.449 11:02:41.590 2 2:09.691 +2.081 11:03:02.604
3 1:56.833 11:04:23.221 3 2:04.980 +0.761 11:04:46.570 3 2:10.168 +2.558 11:05:12.772
4 1:58.343 +1.510 11:06:21.564 4 2:05.182 +0.963 11:06:51.752 4 2:12.312 +4.702 11:07:25.084
5 1:59.186 +2.353 11:08:20.750 5 2:04.219 11:08:55.971 5 2:10.860 +3.250 11:09:35.944
6 1:59.092 +2.259 11:10:19.842 6 2:06.190 +1.971 11:11:02.161 6 2:07.610 11:11:43.554
7 2:00.627 +3.794 11:12:20.469 7 2:08.204 +3.985 11:13:10.365 7 2:10.405 +2.795 11:13:53.959
8 1:59.897 +3.064 11:14:20.366 8 2:07.917 +3.698 11:15:18.282 8 2:07.963 +0.353 11:16:01.922
9 1:59.699 +2.866 11:16:20.065 9 2:06.049 +1.830 11:17:24.331 9 2:11.502 +3.892 11:18:13.424
(223) COGOLI GIULIO (69) BETTIGA VALENTINO (9) VALSECCHI LEONARDO
1 11:00:29.542 1 11:00:38.298 1 11:00:50.714
2 2:00.444 +1.734 11:02:29.986 2 2:03.919 +1.654 11:02:42.217 2 2:09.861 +0.017 11:03:00.575
3 1:58.710 11:04:28.696 3 2:03.198 +0.933 11:04:45.415 3 2:11.093 +1.249 11:05:11.668
4 2:00.921 +2.211 11:06:29.617 4 2:02.265 11:06:47.680 4 2:10.589 +0.745 11:07:22.257
5 2:00.075 +1.365 11:08:29.692 5 2:02.772 +0.507 11:08:50.452 5 2:10.626 +0.782 11:09:32.883
6 2:00.725 +2.015 11:10:30.417 6 2:11.229 +8.964 11:11:01.681 6 2:09.844 11:11:42.727
7 2:03.477 +4.767 11:12:33.894 7 2:04.667 +2.402 11:13:06.348 7 2:11.965 +2.121 11:13:54.692
8 2:07.598 +8.888 11:14:41.492 8 2:16.305 +14.040 11:15:22.653 8 2:12.126 +2.282 11:16:06.818
9 2:03.401 +4.691 11:16:44.893 9 2:06.961 +4.696 11:17:29.614 9 2:17.107 +7.263 11:18:23.925
(166) REGIS LORENZO (18) CRIPPA DAVIDE (251) FRIGERIO SEBASTIANO
1 11:00:27.480 1 11:00:44.985 1 11:00:47.520
2 2:01.696 +0.186 11:02:29.176 2 2:06.288 +2.849 11:02:51.273 2 2:12.348 +1.381 11:02:59.868
3 2:01.510 11:04:30.686 3 2:05.419 +1.980 11:04:56.692 3 2:11.015 +0.048 11:05:10.883
4 2:02.390 +0.880 11:06:33.076 4 2:06.946 +3.507 11:07:03.638 4 2:13.185 +2.218 11:07:24.068
5 2:03.352 +1.842 11:08:36.428 5 2:03.439 11:09:07.077 5 2:15.017 +4.050 11:09:39.085
6 2:03.422 +1.912 11:10:39.850 6 2:04.528 +1.089 11:11:11.605 6 2:11.228 +0.261 11:11:50.313
7 2:02.259 +0.749 11:12:42.109 7 2:04.837 +1.398 11:13:16.442 7 2:12.544 +1.577 11:14:02.857
8 2:06.969 +5.459 11:14:49.078 8 2:11.157 +7.718 11:15:27.599 8 2:11.343 +0.376 11:16:14.200
9 2:06.849 +5.339 11:16:55.927 9 2:05.736 +2.297 11:17:33.335 9 2:10.967 11:18:25.167
(76) SORACE CHRISTIAN (287) GIGLIO VALENTINA (952) BALLESTRINI ALESSANDRO
1 11:00:35.911 1 11:00:40.749 1 11:00:54.245
2 2:04.902 +2.205 11:02:40.813 2 2:07.735 +0.743 11:02:48.484 2 2:14.613 +4.245 11:03:08.858
3 2:03.150 +0.453 11:04:43.963 3 2:07.963 +0.971 11:04:56.447 3 2:10.940 +0.572 11:05:19.798
4 2:02.697 11:06:46.660 4 2:06.992 11:07:03.439 4 2:10.543 +0.175 11:07:30.341
5 2:03.405 +0.708 11:08:50.065 5 2:08.374 +1.382 11:09:11.813 5 2:11.590 +1.222 11:09:41.931
6 2:03.082 +0.385 11:10:53.147 6 2:12.015 +5.023 11:11:23.828 6 2:10.894 +0.526 11:11:52.825
7 2:07.398 +4.701 11:13:00.545 7 2:10.725 +3.733 11:13:34.553 7 2:12.830 +2.462 11:14:05.655
8 2:05.245 +2.548 11:15:05.790 8 2:11.920 +4.928 11:15:46.473 8 2:10.530 +0.162 11:16:16.185
9 2:10.723 +8.026 11:17:16.513 9 2:11.357 +4.365 11:17:57.830 9 2:10.368 11:18:26.553
(969) CADEI MISHA (10) BERTACCO NICOLO' (12) CALCAGNO MATTIA
1 11:00:37.516 1 11:00:39.190 1 11:00:46.707
2 2:05.642 +1.433 11:02:43.158 2 2:05.504 +2.027 11:02:44.694 2 2:10.959 +1.460 11:02:57.666
3 2:04.715 +0.506 11:04:47.873 3 2:04.446 +0.969 11:04:49.140 3 2:09.499 11:05:07.165
4 2:06.261 +2.052 11:06:54.134 4 2:04.070 +0.593 11:06:53.210 4 2:14.200 +4.701 11:07:21.365
5 2:04.209 11:08:58.343 5 2:03.918 +0.441 11:08:57.128 5 2:14.328 +4.829 11:09:35.693
6 2:04.732 +0.523 11:11:03.075 6 2:03.477 11:11:00.605 6 2:13.958 +4.459 11:11:49.651
7 2:04.645 +0.436 11:13:07.720 7 2:05.051 +1.574 11:13:05.656 7 2:15.370 +5.871 11:14:05.021
8 2:07.350 +3.141 11:15:15.070 8 2:33.523 +30.046 11:15:39.179 8 2:16.498 +6.999 11:16:21.519
9 2:04.658 +0.449 11:17:19.728 9 2:20.780 +17.303 11:17:59.959
DSC: Franco Cencini Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Stampato: 30/10/2022 11:21:55
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(32) VERDEROSA PIETRO 6 2:24.352 +2.237 11:13:00.374
1 11:00:44.683 7 2:28.016 +5.901 11:15:28.390
2 2:11.702 11:02:56.385 8 2:23.328 +1.213 11:17:51.718
3 2:12.307 +0.605 11:05:08.692
4 2:14.697 +2.995 11:07:23.389 (461) MERIGHI FEDERICO
5 2:32.283 +20.581  11:09:55.672 1 11:00:56.718
6 2:13.928 +2.226 11:12:09.600 2 2:16.683 11:03:13.401
7 2:14.044 +2.342 11:14:23.644 3 2:18.821 +2.138 11:05:32.222
8 2:15.125 +3.423 11:16:38.769 4 2:22.154 +5.471 11:07:54.376
5 2:20.433 +3.750 11:10:14.809
(196) LURASCHI FEDERICO 6 2:21.502 +4.819 11:12:36.311
1 11:0052.164 7 2:54.819 +38.136 11:15:31.130
2 2:17.961 +0.193 11:03:10.125 8 2:21.694 +5.011 11:17:52.824
3 2:17.768 11:05:27.893
4 2:18.102 +0.334 11:07:45.995 (16) COLONETTI THOMAS
5 2:19.874 +2.106 11:10:05.869 1 11:00:53.718
6 2:20.463 +2.695 11:12:26.332 2 2:17.354 +0.222 11:03:11.072
7 2:20.372 +2.604 11:14:46.704 3 2:18.960 +1.828 11:05:30.032
8 2:21.043 +3.275 11:17:07.747 4 2:31.065 +13.933 11:08:01.097
5 2:17.132 11:10:18.229
(999) SALA LEONARDO 6 2:49.108 +31.976 11:13:07.337
1 11:0057.911 7 2:22.600 +5.468 11:15:29.937
2 2:19.114 +1.979 11:03:17.025 8 2:23.918 +6.786 11:17:53.855
3 2:18.167 +1.032 11:05:35.192
4 2:17.884 +0.749  11:07:53.076 (499) PASQUALI GABRIELE
5 2:17.135 11:10:10.211 1 11:01:44.760
6 2:22.324 +5.189  11:12:32.535 2 2:10.723 11:03:55.483
7 2:19.358 +2.223 11:14:51.893 3 2:48.510 +37.787 11:06:43.993
8 2:18.058 +0.923 11:17:09.951 4 2:39.245 +28.522 11:09:23.238
5 3:10.387 +59.664 11:12:33.625
(338) TROMBETTA EDOARDO 6 2:22.035 +11.312 11:14:55.660
T 11-00:55.139 7 2:27.823 +17.100 11:17:23.483
2 2:16.657 11:03:11.796
3 2:17.122 +0.465 11:05:28.918 (371) DI PANCRAZIO SANDRINA ALESSIA MARIA
4 2:27.289 +10.632  11:07:56.207 1 11:01:21.069
5 2:20.025 +3.368 11:10:16.232 2 2:48.002 +1.681 11:04:09.071
6 2:17.184 +0.527  11:12:33.416 3 2:50.428 +4.107  11:06:59.499
7 2:19.245 +2.588 11:14:52.661 4 2:47.059 +0.738 11:09:46.558
8 2:17.867 +1.210 11:17:10.528 5 2:48.499 +2.178 11:12:35.057
6 2:46.321 11:15:21.378
(26) PELLEGATTA LUCA 7 2:47.236 +0.915 11:18:08.614
1 11:01:37.387
2 2:11.109 11:03:48.496 (7) BERNERIO ANDREA
3 2:25.822 +14.713 11:06:14.318 1 11:00:34.977
4 2:11.758 +0.649 11:08:26.076 2 2:02.928 +1.593 11:02:37.905
5 2:11.326 +0.217 11:10:37.402 3 2:01.335 11:04:39.240
6 2:11.144 +0.035 11:12:48.546 4 2:04.771 +3.436 11:06:44.011
7 2:14.273 +3.164 11:15:02.819 5 2:01.871 +0.536 11:08:45.882
8 2:15.338 +4.229 11:17:18.157 6 2:02.206 +0.871 11:10:48.088
(235) CASELLO MATILDE
1 11:00:49.866
2 2:27.562 +9.646 11:03:17.428
3 2:18.581 +0.665 11:05:36.009
4 2:19.588 +1.672 11:07:55.597
5 2:17.916 11:10:13.513
6 2:18.411 +0.495 11:12:31.924
7 2:54.717 +36.801 11:15:26.641
8 2:24.239 +6.323 11:17:50.880
(96) AMBROSONI ARON
1 11:01:00.890
2 2:22.115 11:03:23.005
3 2:22.733 +0.618 11:05:45.738
4 2:24.295 +2.180 11:08:10.033
5 2:25.989 +3.874 11:10:36.022
DSC: Franco Cencini Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Timing system 3
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